ADSPLANNING no garantiza que la inversión en medios se realice en condiciones óptimas 

para alcanzar los objetivos del evento, lo que pone en riesgo el cumplimiento del proyecto 

en los términos exigidos. 

III. CONSIDERACIONES ADICIONALES 

El presupuesto base de licitación de esta licitación se estableció en DOSCIENTOS CINCO 

MIL SETECIENTOS EUROS (205.700,00.-€). Esto es, CIENTO SETENTA MIL EUROS 

al plan de medios: importe máximo de 35.500 € (los licitadores debían presentar una 

oferta a la baja). 

La oferta del licitador es de 126.000.-€, por lo que incumple absolutamente las 

condiciones de la licitación, ya que únicamente puede atender a la primera partida